
 

 

Uchwała Nr 4906/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 4509/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2021r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert, złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022.  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) oraz § 12 „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022” przyjętego uchwałą Nr XXXV/654/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 4509/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

zaopiniowania ofert, złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom 

(alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową ds. zaopiniowania ofert, złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022  

w składzie: 

1) przedstawicieli Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) przewodnicząca Komisji: 

Anna Jackowska 

Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia, 

b) członkowie Komisji: 

 Karolina Szafer 

Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia, 

 Marta Szadkowska  

Podinspektor w Departamencie Zdrowia, 

 Paulina Markiewicz 

Inspektor w Departamencie Zdrowia, 

 Alicja Matuszewska - Nowak 

Inspektor w Departamencie Organizacyjnym i Kadr, 

 Jarosław Cieszkiewicz  

Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia, 

 Ewelina Sierakowska 

Podinspektor w Departamencie Zdrowia, 

 Maciej Nowak 

Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia, 

 Beata Nowaczyk 

Inspektor w Departamencie Zdrowia, 

 Agnieszka Krok  



 

 

Główny Specjalista w Departamencie Zdrowia, 

 

2) przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze 

działalności pożytku publicznego: 

 Anna Durczyńska,  

 Dorota Lisiak. 

 

2. W pracach Komisji Konkursowej bierze udział Pani Iwona Labus – Wasilewska – osoba posiadająca 

specjalistyczną wiedzę z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i narkotykowym), 

która może w szczególności: 

      1) uczestniczyć w pracach Komisji z głosem doradczym, 

      2) wydawać opinię.” 

 

 § 2 

W załączniku do uchwały nr 4509/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2021r. 

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Komisja Konkursowa składa się z 12 członków, a niezbędne quorum stanowi 6 osób.” 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
   



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4906/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę nr 4509/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 2021r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert, złożonych w ramach otwartych 

konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 

z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022. 

 

Zmiana składu oraz Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej spowodowana jest zmianami 

organizacyjnymi w Departamencie Zdrowia. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


